

Odpowiedzi na zapytania wraz ze zmianą SIWZ.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury naukowo-badawczej i urządzeń laboratoryjnych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 33 części.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Odpowiedzi na zapytania:

1. Dotyczy części nr 17 – Waga precyzyjna. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie wagi z szalką o wymiarach 168 x 180 mm (prostokątna)?

Odpowiedź: Tak, wyrazi zgodę

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu dostawy do 8 tygodni dla pakietów 4 i 13, oraz dla pakietu nr 26 do 28 dni? Wiąże się to z uwzględnieniem czasu potrzebnego na sprowadzenie i transport sprzętu do Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie

3. Dotyczy części 4 – Inkubator CO₂

3.1. Czy Zamawiający dopuści inkubator CO₂ o pojemności 175 l? Jeśli nie proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Tak dopuści

3.2. Czy Zamawiający dopuści inkubator CO₂ o pojemności 190 l? Jeśli nie proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Tak dopuści

3.3. Czy Zamawiający dopuści inkubator CO₂ z drzwiami otwieranymi na prawa stronę? Jeśli nie proszę o wyjaśnienie jakie znaczenie dla Zamawiającego ma możliwość zmiany kierunku otwierania drzwi?

Odpowiedź: Tak dopuści

3.4. Czy zamawiający dopuści inkubator CO₂ z systemem sterylizacji w temperaturze 120°C? Sterylizacja w tej temperaturze jest wystarczająca do odpowiedniego odkazania. Jeśli nie proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Tak dopuści

4. Dotyczy części 13 - Suszarka laboratoryjna

4.1. Czy Zamawiający dopuści suszarkę o pojemności 39l i wymiarach komory wewnętrznych 360x270x400? Jeśli nie proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Nie, oferowana komora jest stanowczo za mała.

Znak sprawy: AZP/PN/p-200/8/2012

4.2. Czy Zamawiający dopuści suszarkę o pojemności 40l i wymiarach komory wewnętrznych 340x370x330? Jeśli nie proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Nie, oferowana komora jest stanowczo za mała.

4.3. Czy Zamawiający dopuści suszarkę z wbudowanym timerem w zakresie od 0 do 8640 minut? Jeśli nie proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Tak, dopuści

Zmiana treści SIWZ:

Zamawiający informuje, iż w załączniku nr 36 do SIWZ „Oferta wykonawcy” nastąpiła omyłka pisarska w zakresie ilości urządzeń do wyceny w części 5 i 27:

1/ w części 5 „Wykonanie dostawy łaźni wodnej z wyposażeniem (3 szt.) dla Katedry Biochemii i Fizjologii Zwierząt”, w pkt. 5 w Ofercie Wykonawcy – załącznik nr 36 do SIWZ:

Jest:

Cena netto przedmiotu dostawy wynosi: zł,
(słownie:).

stawka podatku VAT %,

Cena ofertowa brutto (szt. 2) przedmiotu dostawy wynosi:

..... zł,
(słownie:zł).

Powinno być:

Cena netto (szt. 3) przedmiotu dostawy wynosi: zł,
(słownie:).

stawka podatku VAT %,

Cena ofertowa brutto (szt. 3) przedmiotu dostawy wynosi:

..... zł,
(słownie:zł).

2/ w części 27 „Wykonanie dostawy wirnika kąтового współpracującego z wirówką MPW 350 dla Katedry Roślin Przemysłowych i Leczniczych”, w pkt. 27 w Ofercie Wykonawcy – załącznik nr 36 do SIWZ

Jest:

Cena netto (szt. 2) przedmiotu dostawy wynosi: zł,
(słownie:).

stawka podatku VAT %,

Cena ofertowa brutto (szt. 2) przedmiotu dostawy wynosi:

..... zł,
(słownie:zł).

Powinno być:

Cena netto (szt. 1) przedmiotu dostawy wynosi: zł,
(słownie:).

stawka podatku VAT %,

Cena ofertowa brutto (szt. 1) przedmiotu dostawy wynosi:

..... zł,
(słownie:zł).

Znak sprawy: AZP/PN/p-200/8/2012

Ponadto Zamawiający informuje, iż w zakresie pozostałych części niniejszego postępowania należy wycenić taką ilość sztuk jaka jest podana w nazwie przedmiotu dostawy danej części postępowania.

REKTOR UP


Prof. dr hab. Marian Wesółowski